
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

27 февраля 2018 г. № 143 

О внесении изменения в решение Браславского 

районного исполнительного комитета от 12 января 

2016 г. № 20 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В пункте 8 Инструкции о порядке присвоения почетных званий «Человек года 

Браславщины», «Лучший по профессии», утвержденной решением Браславского 

районного исполнительного комитета от 12 января 2016 г. № 20 (Национальный правовой 

Интернет-портал Республики Беларусь, 11.02.2016, 9/74924), слова «почетного звания» 

заменить словами «почетных званий «Человек года Браславщины»,». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителей 

председателя Браславского районного исполнительного комитета по направлениям 

деятельности. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.А.Драневский 
    
Управляющий делами Л.А.Тетера 

  
 


